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 صورتجلسه

با حضور اعضا در دفتر  70/70/07شورای انتشارات دانشگاه در تاریخ  نشست ینچهارمو  شصتیکصد و ششمین نشست سالانه و 

 آن موارد زیر مطرح شد و به تصویب رسید:معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه  برگزار گردید كه طي 

ضمن خوش آمدگویی، هدف از برگزاری جلسه را ویرایش آیین نامه شورای  رئیس شورای انتشاراتدر ابتدای جلسه 

انتشارات و تجدید نظر در سیاست های انتشاراتی دانشگاه بیان نمودند. با این هدف که از مولفین کتب در دانشگاه 

 علمی به انتشار آثار ارزنده تشویق گردند.  حمایت شود و اعضا هیات

پیشنناداد گردید که تالیه هر کتاد در ابتدا به رننورت یو پروپوزاا ارائه شننود و تا پس از داوری و در رننورت  -1

سه بعدی آماده  شود و برای طرح در جل شود. مقرر گردید فرم پروپوزاا تاظیم  سبت به تالیه کتاد اقدام  تایید، ن

راه فدرست مادرجات کل کتاد پیوست پروپوزاا گردد. ضمن آنکه مقرر گردید حتماً یو یا دو فصل از کتاد به هم

شننود، ارائه پروپوزاا هیوگونه تعددی برای دانشننگاه ایجاد نکاد، این امر موجبات کاد شنندن رواا اا  کتاد را 

 فراهم ناماید و در ندایت امکان ارائه کل کتاد تالیفی )بدون ارائه پروپوزاا( نیز برای مولفین وجود داشته باشد. 

تعیین امتیاز پژوهشننی، بر این نکته تاکید شنند که او لیسننت های تعیین امتیاز نیاز به تجدید نظر در زمیاه  -2

ست یو کتاد امتیاز بالایی اخذ نماید ولیکن در دید کلی کتاد  ضر بر مباای او لیست ممکن ا دارد. در حاا حا

روش اجتدادی برای اعطای امتیاز واجد اخذ ااین امتیازی نباشنند. در عین حاا بر این نکته تاکید شنند که گر اه 

 الزاماً بد نیست ولیکن کار به رورت سلیقه ای نباشد و به کمو او لیست و کار کارشااسی امتیاز تعیین گردد. 

مقرر گردید امتیاز کتبی که داوری شده اند در قالب فایل پاورپویات در جلسه شورا ارائه شود و براساس نظرات  -3

شود تا در زمان رویت داوران و با دلیل امتیاز  ضاء تدیه  سخه مکفی از کتاد برای اع تعیین گردد. همواین تعداد ن

 فایل پاورپویات، امکان بررسی کتاد نیز فراهم باشد. 

ساتید بایستی در سرفصل برنامه های شورای انتشارات قرار گیرد و سفارش  -4 تعیین اولویت های نشر و تشویق ا

 تالیه کتاد رورت بگیرد. 
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 در ندایت مقرر گردید بررسی و تجدید نظر در آیین نامه در جلسه آیاده ادامه  یابد. 
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